— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕145号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于举办
2024年海南省中等职业学校数学公共基础课
教师素质培养交流研讨会的通知》的通知

各中等职业学校：

现将《海南省教育研究培训院关于举办 2024 年海南省中

等职业学校数学公共基础课教师素质培养交流研讨会的通知》

（琼教研训〔2024〕92 号）转发给你们，请根据文件精神，选

派教师参加。参加培训的教师填写附件报名信息回执单(电子

版、盖章扫描版)发送至邮箱 edithcowan@163.com。

附件：海南省教育研究培训院关于举办 2024 年海南省中

等职业学校数学公共基础课教师素质培养交流研

讨会的通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 21 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 21日印发

（联系人：苏儒平；联系电话：13307688631）

（此件主动公开）